Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
Ханты-Мансийский район

Муниципальное образование
сельское поселение Нялинское

[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.10.2019							                       № 52
с. Нялинское

О внесении изменений в постановление
Администрации сельского поселения Нялинское
от 13.08.2014 № 41 «О комиссии по предупреждению
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению
пожарной безопасности администрации
сельского поселения Нялинское»

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствии с действующим законодательством, актуализации состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности сельского поселения Нялинское:

1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Нялинское от 13.08.2014 № 41 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации сельского поселения Нялинское» следующие изменения:
1.1. В приложении 1 к постановлению пункт 1.5. признать утратившим силу.
1.2. [bookmark: _Hlk490735491]Приложение 2 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Нялинское                                 Е. В. Мамонтова

Приложение
к постановлению Администрации
сельского поселения Нялинское
от 16.10.2019 № 52

«Приложение 2
к постановлению Администрации
сельского поселения Нялинское
13.08.2014 № 41

Состав комиссии
по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций,
и обеспечению пожарной безопасности
 сельского поселения Нялинское

	Председатель

	Глава сельского поселения Нялинское

	Заместитель председателя:

Специалист I категории АСП Нялинское

	Секретарь комиссии:
	Специалист I категории АСП Нялинское

	Члены комиссии:
	Главный специалист ФЭБ АСП Нялинское

	Экономист АСП Нялинское

	Специалист по социальной работе

	Директор МУК «СДК и Д» с. Нялинское

	Начальник пожарной команды с. Нялинское
Начальник пожарной команды п. Пырьях

	Мастер участка МП «ЖЭК-3» с. Нялинское
Мастер участка МП «ЖЭК-3» п. Пырьях

	Заведующий БУ ХМРБ ФАП с. Нялинское
Заведующий БУ ХМРБ ФАП п. Пырьях

	Директора образовательных учреждений

	Электромонтер «ЮТЭК ХМР» с. Нялинское
Электромонтер «ЮТЭК ХМР» п. Пырьях

	Руководитель ДПД с. Нялинское
Руководитель ДПД п. Пырьях

	Специалист по благоустройству и работе с населением АСП Нялинское (п. Пырьях)

В состав комиссии могут включаться иные лица.